
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - FOUCHERANS - le

18/09/2022

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 961836Z U18FCL 355 355  4

2 MOUREY Lena GRAY 010337L U18FCL 350 350 1 1

3 DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P U18FCL 300 300  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARDO GwenaËl MARCHAUX 980103E U21HCL 315 315  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONGIN Oceane GRAY 037837C S1FCL 235 235 1  

2 BOUVIER Harmony PONTARLIER (25) 638087Y S1FCL 205 205   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 325 325 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 695782K S2HCL 600 600 6 3

2 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y S2HCL 575 575 1 2

3 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 355 355 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 410 410 1  

2 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 410 410   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUENIN Amelie A.J.T. 884462X S2FCO 565 565 6 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 485 485 2  

2 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 470 470 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROSSETTI Dominique BEYNOST 413083D S3HCO 520 520  7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

781250K S1HAD 215 215  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUENIN Yohann A.J.T. 908322G S2HAD 530 530 3  

2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 525 525 3 1

3 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 425 425 2 1

4 MANTOVANI Brice A.J.T. 755839P S2HAD 415 415 1 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ALLEMAND Bernard GRAY 597266C S3HAD 460 460 1  

2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 425 425 2 2

3 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD 410 410 1 3

4 CHEMIN Philippe CHAGNY 706040K S3HAD 395 395 1 1

5 BLONDY Michel DAMPIERRE SUR
SALON

650527V S3HAD 385 385 3 1

6 CORDONATTO Christian LA CHAPELLE THECLE 991155T S3HAD 380 380 2 2

7 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 380 380 1  

8 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H S3HAD 380 380  2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

9 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 335 335 1 1

10 THINARDON Patrick BEAUNE 739477E S3HAD 335 335 1 1

Nbre d'archers : 10

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 595 595 3 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 605 605 5 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE 844544H S1HTL 665 665 12 4

2 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 645 645 10 2

3 LAMBERT Xavier GRAY 705068D S1HTL 615 615 6 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 861319S S2HTL 695 695 14 3

2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 635 635 7 6

3 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HTL 610 610 6 1

4 GUILLON Thierry A.J.T. 857533B S2HTL 490 490 2 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALEA Martine SAINT APOLLINAIRE 384664N S3FTL 565 565 2 4

1 JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FTL 455 455   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Mercredi  4 Janvier 2023 Page 3/9



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - FOUCHERANS - le

18/09/2022

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL 680 680 15  

2 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 595 595 4 3

3 PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z S3HTL 495 495 1  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 210 210   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Michel GRAY 705070F S1HAC 320 320  1

2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

775053Z S1HAC 460 460 1 2

2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 260 260  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 280 280   

2 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 225 225  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 560 560 5 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 480 480 2  

2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 315 315 1  

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 540 540 1 5

2 FLOCARD Roger GRAY 014986P S3HAC 395 395 1 2

3 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAC 380 380   

4 COLLE Hugues BEAUNE 858759J S3HAC 370 370   

5 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 355 355  1

6 LEBERT Pascal LA CHAPELLE THECLE 465415L S3HAC 345 345  1

7 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 315 315  2

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P U18FCL 460 460 2 3

Tir 2 MOUREY Lena GRAY 010337L U18FCL 365 365 2  

Tir 2 AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 961836Z U18FCL 270 270   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARDO GwenaËl MARCHAUX 980103E U21HCL 280 280 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONGIN Oceane GRAY 037837C S1FCL 445 445 1 1

Tir 2 BOUVIER Harmony PONTARLIER (25) 638087Y S1FCL 160 160   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 290 290   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y S2HCL 540 540 6 3
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Senior 2 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 345 345  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 485 485 2 1

Tir 2 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 335 335 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 595 595 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROSSETTI Dominique BEYNOST 413083D S3HCO 535 535 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 580 580 4 1

Tir 2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 415 415 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 505 505 2 3

Tir 2 ALLEMAND Bernard GRAY 597266C S3HAD 425 425 1 2

Tir 2 CORDONATTO Christian LA CHAPELLE THECLE 991155T S3HAD 395 395 1 1

Tir 2 CHEMIN Philippe CHAGNY 706040K S3HAD 375 375 1 3

Tir 2 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 355 355  1

Tir 2 BLONDY Michel DAMPIERRE SUR
SALON

650527V S3HAD 325 325  1

Tir 2 THINARDON Patrick BEAUNE 739477E S3HAD 280 280  1

Tir 2 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H S3HAD 240 240   

Tir 2 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD 240 240   

Nbre d'archers : 9
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U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 505 505 3 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 630 630 6 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE 844544H S1HTL 665 665 9 2

Tir 2 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 655 655 9 6

Tir 2 LAMBERT Xavier GRAY 705068D S1HTL 600 600 6 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 861319S S2HTL 710 710 16  

Tir 2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 655 655 7 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALEA Martine SAINT APOLLINAIRE 384664N S3FTL 555 555 1 2

Tir 2 JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FTL 500 500   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL 675 675 12 2

Tir 2 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 605 605 4 3

Tir 2 PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z S3HTL 510 510 6  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 135 135   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 355 355  1

Tir 2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

775053Z S1HAC 455 455 1 4

Tir 2 FRANCOIS Michel GRAY 705070F S1HAC 300 300   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 400 400  2

Tir 2 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 255 255  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 535 535 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 470 470 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 435 435 2 2

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAC 385 385  1

Tir 2 FLOCARD Roger GRAY 014986P S3HAC 380 380  1

Tir 2 LEBERT Pascal LA CHAPELLE THECLE 465415L S3HAC 350 350  2

Tir 2 COLLE Hugues BEAUNE 858759J S3HAC 325 325 2  
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 250 250 2  

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 61

Club Organisateur : 
0239046 ARC JURA TAVAUX

Arbitre responsable : 
742905F GAUTHEY CYNTHIA

Liste des arbitres : 
626221A AUSSIBAL FRANCOIS / 705473U SANCEY ALEXANDRE
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